
c.^jL/yA^/ioÁo
MmM Z_OI_013

Změnový list ě. 1 ze dne 19.11. 2020

Navýšení kapacity MS Růžová - PDNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 156/2/2020

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu
smlouvy o dílo. Změna se týká smluvního termínu plněm'.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní termín předání PDPS byl 19.11.2020.

Nové řešení: Nový termín předání PDPS je 31.1.2021. Ostatní smluvní termíny, uvedené v SOD zůstávají beze 
změny.

Zdůvodněm' změnv: V průběhu zpracování projektové dokumentace došlo k uzavření archivu stavebního úřadu z 
důvodu karantény. Tím bylo znemožněno vyhledávání podkladů, nutných pro zpracování PD. Z tohoto důvodu 
požádal zpracovatel PD o prodloužení termínu předání PDPS do 31.1.2021. Ostatní smluvní termíny, které 
navazují na předání PDPS zůstávají beze změny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v zadávací dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace 

změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 190 000,00 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH: 229 900,00 Kč

Navýšení ceny díla bez DPH:

Navýšení ceny díla včetně DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Nová cena díla včetně DPH:

F_OI_013Dpbtíod:l.1.2017 Stránka I z2



MmM Z_01_013

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 19,11.2020 (předání PDPS)

3U.2021 (předání PDPS)Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Podpis:Datum: 19.11.2011

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 19.11.2011

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmenO: /

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Podpis;Datum: 19.11.2020

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 19.11.2020

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 19.11.2020

Žádost o posun termínuPříloha změnového listu:

Stránka 2 z 2F_OI_013D platí od: 1.1.2017



Statutární město Most 
Radniční 1

%
434 69 Most

Věc; Žádost o prodloužení termínu - dodatku k SOD

Dobrý den,
zdvořile prosím o dodatku ke smlouvě - prodloužení doby plnění díla dle SOD č. 156/2/2020 ze dne 
8.9.2020. Jedná se o zakázku zpracování projektové dokumentace „Navýšení kapacity MŠ Růžová*.

Důvodem je nemožnost získání podkladů z archivu v souvislostí s virem Covíd.

Prosím pokud je to možné o prodloužení doby plnění dle čl. IV SOD takto:
PDPS do 31.1.2021
IČ pro SP vč. Vypracované žádosti o vydání stavebního povolení do 8 týdnů od předání PDPS.

Předem děkuji

V Mostě dne 19.11.2020
Digitálně 
podepsal

Datum: 
2020.11.19 
08:29:57 +01W

435 46 
tel::+420

@volny.cz
S!

/


